
1 

 

   

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2016 METAIS 

 

2016  m. liepos 12 d. Nr. 1LKT-74(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Valstybės stipendijų meno kūrėjams nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. sausio 9 d. nutarimo Nr. 9 „Dėl valstybės 

stipendijų meno kūrėjams“, 23 punktu, Stipendijų kultūros kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl Stipendijų kultūros 

kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 24 punktu, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 

m. birželio 28 d. įsakymu Nr. ĮV-593 „Dėl stipendijų kvotų atskiroms kultūros ir meno sritims nustatymo“ 

ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupių išvadas (2016 

m. birželio 22 d. protokolas Nr. 3LKT-38(1.7), 2016 m. birželio 23 d. protokolas Nr. 3LKT-39(1.7), 2016 

m. birželio 27 d. protokolas Nr. 3LKT-40(1.7), 2016 m. birželio 27 d. protokolas Nr. 3LKT-41(1.7), 2016 

m. birželio 27 d. protokolas Nr. 3LKT-42(1.7), 2016 m. birželio 28 d. protokolas Nr. 3LKT-43(1.7), 2016 

m. birželio 29 d. protokolas Nr. 3LKT-45(1.7), 2016 m. birželio 30 d. protokolas Nr. 3LKT-46(1.7), 2016 

m. birželio 30 d. protokolas Nr. 3LKT-47(1.7), 2016 m. liepos 4 d. protokolas Nr. 3LKT-48(1.7), 2016 

m. liepos 4 d. protokolas Nr. 3LKT-49(1.7), 2016 m. liepos 4 d. protokolas Nr. 3LKT-50(1.7) ir 2016 m. 

birželio 29 d. Kino tarybos protokolas Nr. 35),  n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms architektūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

1.1.  Jonas Abromas 

Dalyvavimas tarptautiniame 

moksliniame simpoziume-

konferencijoje AgroSym2016 

 

1 

 

380,00 

IŠ VISO: 1 380,00 

 

2. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms bibliotekų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

2.1. Elona Daina Bytautienė 

Stažuotė Lietuvos dailės 

muziejaus   

P. Gudyno  restauravimo centre 

4  1 520,00 



2 

 

2.2. Kęstutis Raškauskas 
Stažuotė Centriniame marijonų 

archyve Romoje (Italija) 
4  1 520,00 

2.3. Roma Fedosejevaitė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

pristatymas konferencijoje 

European Conference on 

Information Literacy 2016 

3  1 140,00 

2.4. 
Viktorija Vaitkevičiūtė 

Verbickienė 

Dalyvavimas  ir pranešimo 

skaitymas konferencijoje Early 

printed books and their owners 

Vroclave (Lenkija) 

3  1 140,00 

2.5. Lina Tumosienė 
Stažuotė amatininkų klube 

Dvaro meistrai Vilniuje 
3  1 140,00 

2.6. Dalia Mackelienė 

Dalyvavimas savanoriško darbo 

sektoriaus ir savanoriško darbo 

tyrimų konferencijoje  

Oksfordo universiteto 

bibliotekoje 

0 0,00 

2.7. 
Giedrė Milerytė-

Japertienė 

Viešos kviestinės paskaitos 

skaitymas Lituanistikos tyrimo 

ir studijų centre Čikagoje 

(JAV) 

0 0,00 

2.8. Indra  Andrijauskaitė 

Dalyvavimas Cycling for 

Libraries 2016 tarptautiniame 

bibliotekininkų dviračių ture 

Kanadoje 

0 0,00 

2.9. Justina Vinikaitė 

Dalyvavimas 18-ojoje 

tarptautinėje komunikacijos ir 

kultūros konferencijoje 

Barselonoje (Ispanija) 

0 0,00 

2.10.  Žilvinas Beliauskas 

Dalyvavimas 82-ojoje IFLA 

Generalinėje konferencijoje ir 

asamblėjoje Columbus (JAV) 

0 0,00 

2.11.  Agnė Jablonskaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje ICCC 2016: 

18th International Conference 

on Communication and Culture 

Barselonoje (Ispanija) 

0 0,00 

2.12.  Gediminas Bernotas 

Dalyvavimas Digital 

Humanities at Oxford Summer 

School 2016 

0 0,00 

2.13.  Airida Samavičienė 

Dalyvavimas 83-oje IFLA 

generalinėje konferencijoje 

Libraries. Solidarity. Society 

Vroclave (Lenkija) 

0 0,00 

IŠ VISO: 17 6 460,00 

 



3 

 

 3. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

3.1. Elona Lubytė 

Dalyvavimas tarptautinės dailės 

kritikų asociacijos (AICA) 

XLIX kongreso simpoziume 

Havanoje (Kuba) 

3  1 140,00 

3.2. Dalia Truskaitė 

Dalyvavimas tarptautinės stiklo 

meno bienalės European Glass 

Context 2016 edukaciniuose 

renginiuose Bornholme 

(Danija) 

3  1 140,00 

3.3. Irina Peleckienė 

Dalyvavimas Europos stiklo 

meno bienalėje European Glass 

Context 2016 Bornholme 

(Danija) 

3  1 140,00 

3.4. Jurgita Jasinskaitė 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

keramikos meno 

simpoziumuose, parodose, 

konkursuose 

3  1 140,00 

3.5. Julija Fomina 

Dalyvavimas ir pranešimo 

pristatymas 3-ojoje Baltijos 

šalių meno istorikų 

konferencijoje 

2 760,00 

3.6. Klaudijus Pūdymas 

Kūrybinė stažuotė-rezidencija 

Fontenblo (Prancūzija), 

skulptūros O. Milašiui projekto 

pristatymas 

2  760,00 

3.7. 
Marytė Dominaitė 

(Gurevičienė) 

Dalyvavimas Tarptautiniame 

emalio meno simpoziume 

Tbilisyje (Gruzija) 

2  760,00 

3.8. Ramutė Rachlevičiūtė 

Dalyvavimas XLIX 

pasauliniame AICA 

(tarptautinės dailės kritikų 

asociacijos) kongrese Havanoje 

(Kuba) 

2  760,00 

3.9. Greta Beleškaitė 
Dalyvavimas A.I.R. Vallauris 

rezidencijos programoje 
2 760,00 



4 

 

3.10. Rūta Jakštonienė 

Paskaitos skaitymas 

akademinėje tarptautinėje 

tarpdisciplininėje 

konferencijoje 

Postkolonializmas, 

postkomunizmas ir 

postmodernizmas Krokuvoje 

1  380,00 

3.11. Mindaugas  Šnipas 

Dalyvavimas kūrybinėje 

rezidencijoje Arthouse 

GARANA-WOLSBERG 

(Rumunija) 

1 380,00 

3.12. Monika Grikštaitė 

Dalyvavimas meninio stiklo 

simpoziume Pajausk stiklą x 

feel the glass - 2016 

1 380,00 

3.13. Laura Darbutaitė 

Profesinis vizitas ir 

dalyvavimas šilkografijos 

seminare Le Raclet Berlyne 

(Vokietija) 

1  380,00 

3.14. Daiva Kairevičiūtė 

Dalyvavimas kūrybinėje 

rezidencijoje Arthouse 

GARANA-WOLSBERG 

(Rumunija) 

1 380,00 

3.15. Rūta Raivara Petronytė 

Rezidencija Raizvanguarda 

menininkų rezidencijoje Gois 

mieste (Portugalija) 

1  380,00 

3.16. Lina Itagaki 
Dalyvavimas rezidencijose, 

festivaliuose, simpoziumuose 
0  0,00 

3.17. Ugnė Bužinskaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje Culture Summit 

San Franciske  (JAV) 

0  0,00 

3.18. Alfridas Pajuodis 

Kvalifikacijos kėlimo kursai 

Miuncheno galerijose ir 

paskaitų ciklas Miuncheno 

miesto  L. Tolstojaus vardo 

bibliotekoje 

0 0,00 

3.19. Aistė Černiūtė 
Rezidencija Paryžiuje Cite 

Internationale des Arts Paris 
0  0,00 

3.20. Zita Dargužytė 

Kolektyvinės parodos Tarp 

uostų eksponavimas UNESCO 

sekretoriato galerijoje Vilniuje 

ir Urugvajaus ambasadoje  

Vienoje 

0  0,00 



5 

 

3.21. Rūta Eidukaitytė 

Rezidencija Paryžiuje Cite 

Internationale des Arts ir darbų 

sklaida 

0 0,00 

 3.22. Arnoldas Asauskas 

Žmogaus Anatomijos grafikos 

darbų ciklo sukūrimas ir 

pristatymas 

0 0,00 

IŠ VISO: 28 10 640,00 

 

 4. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

4.1. Rapolas Gražys 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje/ parodoje The 

Holly Grail guitar show 

3  1 140,00 

4.2. 
Agnė Dautartaitė-

Krutulė 

Dalyvavimas AtypI kūrybinėse 

dirbtuvėse ir konferencijoje,  

6pt konferencijai paieška  

2  760,00 

4.3. Eglė Vitkutė 

 Dalyvavimas seminare - 

kūrybinėse dirbtuvėse PhD 

Summerschool Theatre in 

Design Koldinge (Danija) 

2  760,00 

4.4. Vilius Dringelis 

Dalyvavimas tarptautinėje 

dizaino savaitėje London 

Design Festival Londone 

2  760,00 

4.5. Rūta Palionytė 

Apšvietimo dizaino darbų 

portfolio pristatymas Stokholme 

(Švedija) 

1  380,00 

4.6. Sergej Grigorjev 

Dalyvavimas tarptautinėje 

kūrybinių industrijų ir dizaino 

konferencijoje Europe-Asia 

Roundtable Sessions Helsinkyje  

(Suomija) 

1  380,00 

4.7. Asta Ostrovskaja 
Stažuotė grafinio dizaino 

studijoje Stokholme (Švedija) 
1  380,00 

4.8. Inga Šviesaitė 

Bendradarbiavimas su 

dailininke Aurelija Jančak 

Londone 

0  0,0 

4.9. Veta Asipavičė 
Dalyvavimas mados dizaino 

programoje Kaip gimsta mada 
0 0,00 

IŠ VISO: 12 4 560,00 



6 

 

 

 5. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms etninės kultūros srities veikloms įgyvendinti:  

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

5.1. Zenonas Ripinskis 

Dalyvavimas Tarptautinės 

liaudies meno organizacijos 

IOV Generalinėje Asamblėjoje 

Bergame  (Italija)  ir 

Tarptautinės šokių festivalių 

federacijos FIDAF kongrese 

Cheonane (Pietų Korėja) 

4 1520,00 

5.2. Gaila Kirdienė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

pristatymas XXXII 

tarptautinėje Europos 

etnomuzikologijos seminaro 

konferencijoje  Sardinijoje 

(Italija) 

2 760,00 

5.3. Austė Nakienė 

Dalyvavimas Europos 

etnomuzikologijos seminaro 

XXXII konferencijoje 

Sardinijoje (Italija) 

2 760,00 

5.4. Rūta Žarskienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje Typology of 

traditional music Prahoje 

(Čekija) 

1 380 

5.5. Aušra Žičkienė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

skaitymas konferencijoje 

Typology of traditional music 

Prahoje (Čekija) 

1 380 

5.6. Reda Šatūnienė 

Dalyvavimas stažuotėje ir 

etnologijos simpoziume Tartu 

(Estija)  

0 0,00 

5.7. Rasa Staniūnaitė 

Tradicinės Indonezijos batikos 

ir natūralaus dažymo 

mokymasis 

0 0,00 

5.8. Žilvinas Danys 
Vaidybinio filmo Baltiškos 

dimensijos sukūrimas 
0 0,00 

IŠ VISO: 10 3 800,00 

 



7 

 

 6. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms fotomeno srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

6.1. Gintaras Česonis 

Dalyvavimas pasaulio 

fotografijos  institucijų vadovų 

ir kuratorių konferencijoje 

Naujajame Orleane (JAV) 

4  1 520,00 

6.2. Gabrielė Kuizinaitė Stažuotė Vokietijoje 0 0,00 

6.3. Marius Abramavičius 

Dalyvavimas devintajame 

tarptautiniame menų forume 

ARTISTERIUM Tbilisyje 

(Gruzija) 

0 0,00 

IŠ VISO: 4 1 520,00 

 

 7. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms kino srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

7.1. Lukas Trimonis 
Dalyvavimas Screen Leaders 

Programme 2016 
5 1 900,00   

7.2. Austė Zdančiūtė 

Stažuotės Prancūzijoje ir 

Portugalijoje  filmų 

subtitravimo įgūdžiams 

tobulinti 

5 1 900,00   

7.3. Aistė Račaitytė 

Dalyvavimas CICAE 

tarptautiniuose mokymuose  Art 

Cinema=Action+Management 

3 1 140,00   

7.4. Lina Užkuraitytė 

Dalyvavimas Motovun 

(Kroatija) filmų festivalio metu 

vyksiančiuose mokymuose 

2 760,00   

7.5. Donata Gegieckaitė 

Dalyvavimas Europos kino  

auditorijos plėtros ir inovacijos 

laboratorijoje 

1 380,00   



8 

 

7.6. Rita Stanelytė 

Dalyvavimas kino platinimo 

seminare Lokarno kino 

festivalyje bei konferencijose 

San Sebastiane ir Taline 

0 0,00   

7.7. Aistė Ptakauskaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

tarpdisciplininėje diskusijoje 

Stenfordo universiteto Rusijos, 

Rytų Europos ir Eurazijos 

studijų centre 

0 0,00   

7.8. Martynas Kundrotas 
Kino montažo kursai Met Film 

School Berlyne 
0 0,00   

7.9. Dovydas Vilkelis 

Dalyvavimas animacijos 

dirbtuvėse Bridging the Gap 

Valensijoje 

0 0,00   

7.10. Giedrius Gudaitis 

Dalyvavimas CICAE 

tarptautiniuose mokymuose  Art 

Cinema = Action + 

Management 2016 

0 0,00   

7.11. Marija Fridinovaitė 

Darbo praktika kino 

organizacijoje, dalyvavimas 

Europos kino industrijos 

renginiuose  

0 0,00   

7.12. Aušra Dundulytė 
Scenarijaus rašymo 

konsultacijos, kursai, dirbtuvės 
0 0,00   

IŠ VISO: 16 6 080,00 

 

 8. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms kultūros paveldo srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

8.1. Aušra Čiuladienė 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

kursuose Conservation of 

Japanese Paper Tokijuje 

(Japonija) 

3 1 140,00 

8.2. Girėnas Povilionis 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje ICMPC14 

(Kalifornija, JAV) ir  BIOS 

konferencijoje (Kembridžas, 

Jungtinė Karalystė) 

3 1 140,00 

8.3. Jurga Bagdzevičienė 

Dalyvavimas seminare 

Elektronikos ir lazerių institute 

Heraklione  (Graikija) 

3 1 140,00 



9 

 

8.4. Asta Vaškelienė 

Dalyvavimas Trečiajame XVIII 

a. kultūros tyrėjų kongrese 

Poznanėje (Lenkija) ir 

pranešimo skaitymas 

1 380,00  

8.5. Indraja Kubilytė 
Stažuotė restauravimo 

dirbtuvėse Kelne (Vokietija) 
1 380,00 

8.6. Asta Grubinskaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

jaunųjų konservavimo ir 

restauravimo specialistų 

konferencijoje YOCOCU 

Madride (Ispanija) 

1 380,00 

8.7. Izolda Žagrakalienė 
Stažuotės Bauskės muziejuje ir 

Pakruojo rajono muziejuose 
1 380,00 

8.8. Erika Kielė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

jaunųjų konservavimo ir 

restauravimo specialistų 

konferencijoje YOCOCU 

Madride (Ispanija) 

1 380,00 

8.9. Algirdas Juškevičius 

Lankymasis Vilniaus, 

Kernavės, Alytaus ir Šiaulių 

muziejų ekspozicijose ir 

fonduose, eksponatų 

studijavimas 

0 0,00 

8.10. Kastytis Rudokas 

Projektas Jurgio Getnerio 

urbanistinės idėjos: sklaida ir 

aktualumas šiandienos Kaune 

bei Lietuvoje 

0 0,00 

IŠ VISO: 14 5 320,00 

 

 9. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

9.1. Benas Bėrantas 

Dalyvavimas 35-ajame 

Tarptautinės vaikų ir jaunimo 

literatūros asociacijos (IBBY) 

kongrese Oklande (Naujoji 

Zelandija) 

5 1 900,00   

9.2. Liutauras Degėsys 

Dalyvavimas tarptautinio PEN 

klubo 82-ajame kongrese 

Orensėje (Ispanija) 

3 1 140,00   



10 

 

9.3. Violeta Tauragienė 

Kūrybinė stažuotė the Heinrich 

Boll Cottage in Dugort Village 

Achill Island Airijoje 

0 0,00   

9.4. Julius Keleras 

Dalyvavimas pasaulinės haiku 

asociacijos rengiamoje 

konferencijoje Oujda, Maroke 

0 0,00   

9.5. Biruta Augustinienė 

Dalyvavimas 35-ajame  

tarptautinės vaikų ir jaunimo 

knygos tarybos (IBBY) 

kongrese Oklande (Naujoji 

Zelandija) 

0 0,00   

9.6. Alfonsas Vaičiulis Knygos išleidimas 0 0,00   

IŠ VISO: 8 3 040,00 

 

 10. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms muziejų srities veikloms įgyvendinti:  

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

10.1. Auksė Petrulienė 

Dalyvavimas kursuose 

Socialiai tikslingi archyvai ir 

muziejai  Ostersunde (Švedija) 

3 1 140,00   

10.2. Asta Vasiliauskaitė 

Stendinio pranešimo 

pristatymas Tarptautinėje 

muziejų tarybos Konservavimo 

komiteto (ICOM-CC) 

konferencijoje METAL 2016  

2 760,00   

10.3. Kristina Bliekaitė 

Dalyvavimas konferencijoje 5th 

edition of YOUCOCU Madride 

(Ispanija) 

2 760,00   

10.4. Justina Trilupaitytė Paroda Dialogai'17 2 760,00   

10.5. 
Sigita Bagužaitė-

Talačkienė 

Stažuotė Nacionaliniame 

archeologijos muziejuje 

Lisabonoje 

2 760,00   



11 

 

10.6. Vaida Rakaitytė 

Pranešimo skaitymas 

tarptautinėje ICOM CECA 

konferencijoje Milane ir 

stažuotė V&A muziejaus 

tarptautiniame mokymų centre 

Londone 

1 380,00   

10.7. Gintarė Genytė 

Dalyvavimas kūrybinėse 

dirbtuvėse Skaitmeninės 

komunikacijos, turinio ir 

socialinių tinklų panaudojimas 

muziejų ir kultūros paveldo 

srityse Barselonoje (Ispanija) 

1 380,00   

10.8. Laura Kupčinskienė 

Stažuotė Lietuvos dailės 

muziejaus P. Gudyno 

restauravimo centre 

1 380,00   

10.9. Audronė Gogelienė 

Stažuotė Lietuvos dailės 

muziejaus P. Gudyno 

restauravimo centre 

1 380,00   

10.10. Raimondas Puodžiūnas 

Stažuotė Lietuvos dailės 

muziejaus  P. Gudyno 

restauravimo centre 

1 380,00   

10.11. Mindaugas Gudelis 

Dalyvavimas Apollo 

Fundraising lėšų pritraukimo 

mokymuose Londone (Jungtinė 

Karalystė) 

0 0,00   

10.12. Erika Kisieliūtė 

Dalyvavimas konferencijoje 

The Best in Heritage. Projects 

of Influence 

0 0,00   

IŠ VISO: 16 6 080,00 

 

 11. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

11.1. Algirdas Šochas 

Aleksandro technikos 

įsisavinimas ir jos pritaikymas 

Lietuvos muzikos mokyklose 

4 1 520,00   

11.2. Agnė Radzevičiūtė 

Dalyvavimas meistriškumo 

kursuose, tarptautiniuose 

pianistų konkursuose 

3 1 140,00   



12 

 

11.3. Rokas Valuntonis 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

pianistų kursuose ir 

konkursuose 

3 1 140,00   

11.4. Martyna Kloniūnaitė 
Tarptautiniai kamerinės 

muzikos kursai ISA'16 
2 760,00   

11.5. Žydrė Ovsiukaitė 
Tarptautiniai kamerinės 

muzikos kursai ISA'17 
2 760,00   

11.6. Nicholas Paul Zangwill 

Muzikos ir filosofijos 

konferencijos Essence and 

Context Vilniuje organizavimas 

ir dalyvavimas 

2 760,00   

11.7. Romanas Kudriašovas 

Individualios dainavimo 

pamokos pas privačius 

pedagogus 

2 760,00   

11.8. 
Mario Rodrigues 

Videira Junior 

Dalyvavimas muzikos ir 

filosofijos konferencijoje 

Essence and Context Vilniuje 

2 760,00   

11.9. Ugnius Pauliukonis 
Privačios pamokos pas britų 

pianistą Andrew Wilde 
2 760,00   

11.10. Tomas Pavilionis 
Vokalo meistriškumo kursai 

Vienoje pas Roman Sadnik 
2 760,00   

11.11. 
Raimondas 

Sviackevičius 

Pranešimo skaitymas 

tarptautiniame kongrese 

Kinijoje 

2 760,00   

11.12. Marta Finkelštein 

Dalyvavimas International 

Summer Academy 

meistriškumo kursuose 

Austrijoje 

1 380,00   

11.13. Andrius Pamorskis 
Dalyvavimas Brass@Sibelius 

Academy Week 
1 380,00   

11.14. Vytautas Oškinis 

Dalyvavimas International 

Summer Academy 

meistriškumo kursuose 

Austrijoje 

1 380,00   

11.15. Monika Kiknadzė 

Dalyvavimas International 

Summer Academy 

meistriškumo kursuose 

Austrijoje 

1 380,00   



13 

 

11.16. Gunda Baranauskaitė 

Dalyvavimas International 

Summer Academy 

meistriškumo kursuose 

Austrijoje 

1 380,00   

11.17. Artūras Kažimėkas 

Dalyvavimas International 

Summer Academy 

meistriškumo kursuose 

Austrijoje 

1 380,00   

11.18. Diemantė Merkevičiūtė 

Dalyvavimas International 

Summer Academy 

meistriškumo kursuose 

Austrijoje 

1 380,00   

11.19. Linas Balandis 

Dalyvavimas VII 

tarptautiniame choro dirigentų 

konkurse Towards Polyphony 

Vroclave (Lenkija) 

1 380,00   

11.20. Simonas Kaupinis 

Dalyvavimas Leoš Janaček 

tarptautiniame tūbininkų ir 

valtornininkų konkurse Brno 

(Čekija) 

1 380,00   

11.21. Laimonas Bendaravičius 

Operinio dainavimo 

meistriškumo kursai pas italų 

pedagogą maestro Paolo de 

Napoli (Studio Lirico, Ruufina, 

Italija) 

1 380,00   

11.22. Ernesta Švelnytė 

Dalyvavimas meistriškumo 

kursuose Brass@Sibelius 

Academy 2016 Helsinkyje 

(Suomija) ir meistriškumo 

savaitėje Šakiuose 

1 380,00   

11.23. Mikas Kurtinaitis 

Dalyvavimas Leoš Janaček 

tarptautiniame tūbininkų ir 

valtornininkų konkurse Brno 

(Čekija) 

1 380,00   

11.24. Giedrius Steponaitis 

Dalyvavimas Leoš Janaček 

tarptautiniame tūbininkų ir 

valtornininkų konkurse Brno 

(Čekija) 

1 380,00   

11.25. Jonas Katauskas 

Dalyvavimas meistriškumo 

kursuose Brass@Sibelius 

Academy 2016 Helsinkyje 

(Suomija) 

1 380,00   

11.26. Karolina Baleckaitė 
Dalyvavimas International 

Flute Seminar Bruges (Belgija) 
1 380,00   



14 

 

11.27. Vaiva Putriūtė 

Dalyvavimas Brass@Sibelius 

Academy meistriškumo 

kursuose Helsinkyje (Suomija) 

1 380,00   

11.28. Jonė Babelytė 

Dalyvavimas Scuola musica 

G.Chelli ir barokinės muzikos 

meistriškumo kursuose 

1 380,00   

11.29. 
Danielius Patrikas 

Kišūnas 

Dalyvavimas Leoš Janaček 

tarptautiniame tūbininkų ir 

valtornininkų konkurse Brno 

(Čekija) 

1 380,00   

11.30. Greta Barkauskaitė 

Dalyvavimas meistriškumo 

kursuose Brass@Sibelius 

Academy 2016 Helsinkyje 

(Suomija) 

1 380,00   

11.31. Dainius Buika 

Dalyvavimas Klezmer vasaros 

mokykloje Klezfest 2016 

instrumentalistams  

1 380,00   

11.32. Rasa Vaičiulytė 

Dalyvauti jidiš dainavimo ir 

kalbos kursuose, klezmerio 

stiliaus muzikavimo mokymo ir 

interpretavimo kursuose 

Londone 

1 380,00   

11.33. 
Jurgis Pranas Didžiulis 

Valencia 

Stažuotė JAV lietuvių 

bendruomenėse 
0 0,00   

11.34. Indrė Dirgėlaitė 

Dalyvavimas konferencijoje 

Dubline  (Airija) ir 

meistriškumo kursuose 

Kopenhagoje (Danija) 

0 0,00   

11.35. Gitana Krikščiūnaitė 

Dalyvavimas septintajame 

pasauliniame menų ir kultūros 

kongrese Valetoje (Malta) 

0 0,00   

11.36. Juozas Mantas Jauniškis 

Dalyvavimas pažintinėje-

tiriamojoje stažuotėje Europos 

aukštosiose mokyklose Baroko 

muzikos tema 

0 0,00   

11.37. Giedrė Bernotaitė 

Edukacinių programų - 

koncertų ciklas Vakaras su 

akordeonu 

0 0,00   

IŠ VISO: 47 17 860,00 

 



15 

 

 12. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

12.1. Petras Lisauskas 
Vykimas į seminarus, praktinių 

žinių gilinimas 
3 1 140,00   

12.2. Ema Nedobežkina 

Dalyvavimas tarptautinėje 

intensyvioje šokio programoje 

Dance Start Up VII 2016/2017 

3 1 140,00   

12.3. Ula Liagaitė 

Dalyvavimas b12 šiuolaikinio 

šokio ir fizinio teatro seminarų 

festivalyje Berlyne ir stažuotė 

Mute Comp fiziniame teatre 

Kopenhagoje 

3 1 140,00   

12.4. Rūta Butkutė 
Dalyvavimas šiuolaikinio šokio 

seminaruose 
2 760,00   

12.5. Jūratė Širvytė-Rukštelė 

Dalyvavimas meistriškumo 

kursuose Loftadaleno 

konservatorijoje Švedijoje 

2 760,00   

12.6. Goda Giedraitytė 

Dalyvavimas XVIII Kinijos 

Šanchajaus tarptautiniame menų 

festivalyje 

1 380,00   

12.7. Indrė Puišytė 

Dalyvavimas profesinio 

tobulinimosi kursuose, 

seminaruose, spektakliuose 

Lietuvoje 

1 380,00   

12.8. Laima Servaitė 

Dalyvavimas tarptautinėse 

vasaros šokio mokyklose 

Tanzwerkstaat Europa 

Miunchene ir Cech Maskvoje 

1 380,00   

12.9. Irina Lavrinovič 
Dalyvavimas  Dance WEB 

programoje 
0 0,00   

12.10. Ieva Černiauskaitė 
Stažuotė W Ard/waRD šokio 

kompanijoje Belgijoje 
0 0,00   

12.11. Agnietė Lisičkinaitė 

Dalyvavimas šokio seminare 

festivalio  Impulstanz metu  

Vienoje (Austrija) 

0 0,00   



16 

 

12.12. Goda Žukauskaitė 

Dalyvavimas  HJS Summer 

Intensive 2016 seminaruose 

Amsterdame (Nyderlandai) 

0 0,00   

IŠ VISO: 16 6 080,00 

 

 13. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti:  

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

13.1. Vaida Stepanovaitė 

Aktyvus dalyvavimas tarptautinėje 

tarpdisciplininėje meno 

laboratorijoje Pietų Korėjoje 

3 1 140,00   

13.2. Jurgis Paškevičius 

Dalyvavimas garso kompozicijos 

bei muzikos produkcijos 

meistriškumo kursuose Berlyne 

3 1 140,00   

13.3. Neringa Bumblienė 

Tiriamasis kuratorinis vizitas San 

Paule ir 32-ojoje San Paulo 

bienalėje Brazilijoje 

3 1 140,00   

13.4.. Darius Mikšys 
Dalyvavimas Artists' Parents' 

Meeting Miunchene (Vokietija) 
2 760,00   

13.5. Giedrė Malūkaitė 

Dalyvavimas Performing Arts 

Forum Prancūzijoje ir online 

kuratorystės kursuose studijų 

centre Node Vokietijoje 

2 760,00   

13.6. Monika Lipšic 

Pranešimo skaitymas 

kasmetiniame Performing Arts 

Forum susitikime Prancūzijoje 

2 760,00   

13.7. Rūta Junevičiūtė 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

tarpdisciplininiuose šokio ir 

vizualiųjų menų forumuose 

ImPulsTanz Vienoje  ir Summer 

University Performing Arts 

Forum, St-Erme Prancūzijoje 

2 760,00   

13.8. Aistė Jančiūtė 

Dalyvavimas Tarptautiniame 

kontaktinės improvizacijos ir 

performanso meno festivalyje 

Austrijoje 

2 760,00   

13.9. Anastasija Sosunova 
Bendradarbiavimas su Laure 

Prouvost Antverpene 
2 760,00   



17 

 

13.10. Greta Bernotaitė 
Dalyvavimas Performing Arts 

Forum Prancūzijoje 
2 760,00   

13.11. Virginija Vitkienė 
Dalyvavimas  Nidos meno 

kolonijos rezidencijos programoje 
1 380,00   

13.12. Vladislav Novicki 

Stažuotė siurrealistinio pobūdžio 

modernaus meno muziejuje 

Belgijoje 

1 380,00   

13.13. Auridas Gajauskas 

Rezidencijos VDA studijoje Menų 

miestelyje Paryžiuje ir St. Erme 

Outre et Ramecourt vasaros 

universitete 

0 0,00   

13.14. Vygandas Šimbelis 

Projekto pristatytmas 

MANIFESTA 11 bienalėje 

Ciuriche (Šveicarijoje)  

0 0,00   

13.15. Viltė Bražiūnaitė Stažuotė Vienoje 0 0,00   

13.16. Eglė Bertašienė 

Pranešimo skaitymas tiriamosios 

meno sociologijos konferencijoje 

Arts and creativity: working on 

identity and difference 

Portugalijoje 

0 0,00   

13.17. Andreas Nilsson 

Menininkės Lauros Kaminskaitės 

pirmosios personalinės parodos 

surengimas Kopenhagos galerijoje 

Vermilion Sands 

0 0,00   

13.18. Klaudija Kairaitytė 

Dalyvavimas festivaliuose, 

dirbtuvėse, mokymuose ir 

stažuotėse 

0 0,00   

13.19. Austėja Tavoraitė 
Garso instaliacija Skulptūra ir 

percepcija 
0 0,00   

IŠ VISO: 25 9 500,00 

 

 14. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

   

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  

  

 



18 

 

 

 

 


